**L** Levit.19.  
Lev.19. Ro.2.b  
Epix.6.b. Col.  
3.d. Actuū.10.c.  
1.Pet.1.c.

**L** s.i.d.  
**D**

diliges primū tuū sicut teipm. bñfacit;  
si autē psonā accipitis. pcam opamini:  
redarguti a lege qñ transgressores. Qui  
cūq aūt totā legem seruauerit offendat  
autē in uno. factus est oīm reus. Qui ei  
dixit: nō mechaberis dixit et nō occides.  
Q: si nō mechaberis occides autē: factus  
es transgressor legis? Sic loquimini et  
sic facite: sicut p legē libertatis incipien-  
tes iudicari. Judiciū em̄ sine misericor-  
dia illi: q nō facit miā. Superalter au-  
tē mīa iudicio. Quid pderit frēs mei si  
fidē quis dicat se hē: opa autē non hēat.  
Nunq poterit fides saluare eū. Si au-  
tē frater et soror nudi sint et indigeant vi-  
ceu quotidiano: dicat autē aliqz ex vobis  
illis. ite in pace calefacimini et saturami-  
ni. nō tederitis autē eis q necessaria sunt  
corpi. quid pderit? Sic et fides si nō ha-  
beat ope: mortua est in semetipsa. Sed  
dicer qz. Tu fidem habes et ego ope ha-  
beo. Ostende mihi fidem tuā sine opibz  
et ego ostendā tibi ex opibz fidem meam.  
Tu credis qm̄ vñus est deus benefacis.  
Et demones credūt et cōtremiscūt. Cis  
autē scire o homo inanis: qm̄ fides sine  
opibus ociosa est. Abraā p̄t noster nōne  
er opibus iustificatus est: offerens ysac  
filū suum sup altare? Cides qm̄ fides  
cooperabas opibus illius. et ex opibz fides  
psumata est? Et suppleta ē scripture di-  
cens. Credidit abraā deo et reputatiū est  
illi ad iusticiā et amicū dei appellatus est  
Cidetis qm̄ er opibus iustificat̄ homo. et  
non er fide tm̄. Similiter et raab mere-  
trix: nōne ex operibz iustificata est susci-  
piens nuncios et alia via eiſciens. Si

cut em̄ corpus sine spiritu mortuum est  
ita fides sine opibus mortua est. **III**

**A** Olite plures magistri fieri fra-  
tres mei scientes qm̄ maius iu-  
dicium sumitis In multis em̄  
offendimus om̄s. Si quis in verbo non  
offendit. hic pfectus est vir. Potest etiā  
freno circūducere totū corpus. Si autē  
equis frena in ora mittimus ad consen-  
tiendum nobis om̄e corpus illoꝝ circū/  
ferimus. Et ecce naues cū magne sint et  
a ventis validis minent: circūferuntur  
autē a modico gubernaculo vbi impetus  
dirigentis voluerit. Ita et lingua modis  
cū quidem membz est et magna exaltat  
Ecce quātus ignis q̄ magnā siluā incē-  
dit. Et lingua ignis est vniuersitas iniq-  
tatis. Lingua cōstituit in mēbris n̄is q̄  
maculat totū corpus. et inflāmat rotam  
natiuitatis nostre inflāmata a gehenna  
Oīies em̄ natura bestiaz et volucrum et  
serpentum et ceterop̄ domānt et domita  
sunt a natura humana: lingua autē nul-  
lus hom̄ domare potest. Inquietū ma-  
lū plena veneno morifero. In ipsa bñ/  
dicimus deū et patrem. et in ipsa maledi-  
cimus hoīes qui ad imaginē et similitu-  
dinē dei facti sunt. Ex ipso ore pcedit be-  
nedictio et maledictio. Non oportet fra-  
tres mei hec ita fieri. Nunq sone de eo  
dem foramine emanat dulcē et amaram  
aquam. Nunq potest fratres mei sicut  
vias facere: aut vitis sicut? Sic neq  
salsa dulcem potest facere aquam. Quis  
sapiens et disciplinatus inter vos. Ostē-  
dat ex bona cōuersatione operationem sua  
in mansuetudine sapientie. Q: si celum  
amarum habetis. et cōtentiones sint in  
in cordibz vestris nolite gloriari et mēda-  
ces esse aduersus veritatem. Non est em̄  
ista sapia de sursum descendens a patre  
luminū. s̄ terrena aialis dyalvlica. Elbi  
em̄ celus et ptentio. ibi incōstantia et oē  
opus prauū. Que autem de sursum est  
sapientia primum quidem pudica est de  
inde pacifica modesta: suadibilis. bonis  
consantiens. plena misericordia et fru-  
ctibus bonis iudicans sine simulatione

Gen.15.  
Gal.3.a.  
Ro.4.a.

Josue.2.

**A** Fructus autem iusticie in pace seminat sa-  
cientibus pacem.

**III**

**B** Ade bella et lites in vobis. Non

vne ex occupiscentibus vestris qui milis-  
tant in membris vestris. Et occupisci-  
tis et non habetis occiditis et celatis. et non  
potestis adipisci. Litigatis et belligeratis  
et non habetis propter quod non postulatis.  
Petitis et non accipitis: eo quod male peta-  
tis: ut in cōcupiscentibus vestris insuma-  
tis. Adulteri: nescitis quod amicitia huius  
mundi inimica est dei: Quicunq; ergo vo-  
luerit amicus esse seculi huius inimicus  
dei constituit. An putatis quod inaniter scri-  
ptura dicat: ad iniuriam occupiscit spūs qui  
habitat in vobis. Majorē autem dat grām  
Propter quod dicit. Deus subbis resi-  
lit: hūilib; autē dat gratiā. Subdit; er-

Ephx. 4. d  
1. Pe. 5. c.

**C**  
Hiere. 3. i.  
Joh. 16. e  
1. Pe. 5. c.  
Hiere. 13.

Ro. 14. a. 7. b

**D**

Lu. 1. f.

**A**

a vultantes in miserijs vestris qui ad-  
uenient vobis: Divitie vestre pu-  
trefacte sunt et vestimenta vestra tineis co-  
mesta sunt. Aurum et argentum vestrum eru-  
ginauit et ergo eorum in testimonium vobis

erit et manducabit carnes vestras sicut  
ignis. **B** **E**thesauri q; vobis iram in no-  
vissimis diebus. Ecce merces opariorū  
qui messuerūt regiones vestras qui fraudata ē  
a vobis clamat: et clamor eorum in aures domini  
sabaoth introiuit. Epulati estis super ter-  
ram. et in luxurias vestris corda vestra. In  
die occisionis adduxistis et occidistis  
iustum et non restitit vobis. Patientes igitur  
estote fratres vobis ad aduentum domini. Ecce  
agricola expectat preciosum fructum terre  
patienter ferens donec accipiat tempora-  
neū et serotinum. Patientes igitur esto  
te et vos et confirmate corda vestra: quoniam ad  
uentus domini appropinquabit. Nolite in-  
gemiscere fratres in alterutru ut non ius-  
dicemini. Ecce iudex ante ianuam assis-  
tit. Exemplū accipite fratres exitus ma-

Prouer. 24. Jo  
13. c. 1. Timo. 4. c

li et longanimitatis et laboris et patientie  
et prophetas qui locuti sunt in nomine domini. Ec-  
ce beatificamus eos qui sustinuerunt.  
Sufferentiam iob audistis et finem domini  
vidistis: quoniam misericors est dominus et misera-  
tor. Ante omnia autem fratres mei nolite iu-  
rare. neque per celum neque per terram neque a  
liud quodcumq; iuramentū. Sit autem ser-  
mo vester. est est. non non. ut non sub iudi-  
cio decidatis. Tristitia autem aliquis vestrū:  
oret equo alio et psallat. Infirmitas quis in  
vobis inducat presbyteros ecclesie et orant  
super eum vnguentes eum olico in nomine domini  
Et oratio fidei saluabit infirmū et alleui-  
abit eum dominus et si in peccatis sit remittē-  
tur ei. Confitemini ergo alterutru pecca-  
ta vestra et orate per invicem ut saluemini.  
Multū enim valet deprecatio iusti assidua.  
Melyas homo erat similis nobis passi-  
bilis. et oratione oravit ut non plueret su-  
per terrā et non pluit annos tres et menses  
sex. Et rursus oravit et celum dedit plu-  
uiā et terra dedit fructū suum. Fratres  
mei: si quis ex vobis errauerit a veritate  
et querterit quod eum scire debet quoniam qui con-  
uersti fecerit peccatorē ab errore vie sue:  
saluabit aīam eius a morte et operit mul-  
titudinem peccatorum.